Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA RATIFICA O TERMO DE DISPENSA Nº. 021/2023, QUE TEM
COMO OBJETO: LOCAÇÃO IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO PROJETO EDUCACIOINAL DE
RESSIGNIFICAÇÃO DA APRENDIZAGEM, OFICINAS ESPORTIVAS E CULTURAIS. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE ITABUNA. CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68; CONTRATADA: DURVALINA DOS
SANTOS CHAUSSE; CPF(MF) Nº 602.467.075-34; VALOR ANUAL: R$ 32.400,00 (TRINTA E DOIS MIL,
QUATROCENTOS REAIS) E VALOR MENSAL: R$ 2.700,00 (DOIS MIL, SETECENTOS REAIS).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.